物排放口集中排放的大气污染物采取必要的污染防治措施”的规

定，我局已于 2025 年 4 月 16 日作出行政处罚决定书 (豫 0783

环罚决字〔2025〕32 号) ，对你单位作出  罚款  的行政处罚。

你单位于 2025 年 4 月 16 日收到上述决定书后，未履行罚款

陆万叁仟贰佰元整的决定，在法定期限内未申请行政复议或者提

起行政诉讼。我局依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四

条的规定，责令你单位在接到本催告书后 10 日内履行行政处罚

决定书确定的下列义务：

罚款陆万叁仟贰佰元整（63200 元）的行政处罚。

你单位享有陈述、申辩的权利。逾期仍不履行义务的，我局

将依法向人民法院申请强制执行。

话： 0373-8883416 

地

址：

长垣市蒲东街道办事处蒲茂路东段生态环境分

局大楼 6 楼（604）室

邮政编码： 453400 

新乡市生态环境局（@）

2025 年 10 月 23 日